VINE PA GLAS

CHAMPAGNE & MOUSSERENDE

NV  Comtesse de Neples But, Blanc de Noirs

NV  Caprice Blanc de Blanc Brut
HVIDVIN

2020 Pepin Blanc Riesling

2022 Muscadet Cuvée M

2022 Sauvignon Blanc, Tradition

2022 Chardonnay Dans L'Air du Temps
2022 Bourgogne Blanc Chardonnay
2021 Chablis

ORANGE

2022 Qin Yu
2022 Maceration Orange

ROSE

2022 "CARA" Grenache Noir/Grenache Blanc
2022 Rosé d'Anjou

RODVIN

2022 Gamay - Pour Quoi Pas

2021 Pinot Noir Vieilles Vignes

2018 Chateau d'Eyssan Haut-Medoc
2021 L'Ange 4 la Terre Grenache
2022 AMPLITUDE Syrah

SOD VIN

NV  Le Temps d'un Oubli Rivesaltes Ambré
2020 Chateau du Mayne Sauternes

Champagne
Maison Albert Sounit

Alsace
Loire

Loire
Languedoc
Bourgogne
Bourgogne

Languedoc-Roussillon
Alsace

Corbiéres
Loire

Beaujolais
Languedoc-Roussillon
Bordeaux

Languedoc-Roussillon
Languedoc-Roussillon

Roussillon
Bordeaux

150
130

120
115
125
130
130
150

120
125

125
120

125
120
135

140
115

125
130



CHANIPAGNE

NV
NV
2020
2012
NV
2016
NV
NV
2012
NV
2013

MOUSSCERENDE

NV
NV
NV

Comtesse de Neples Brut, Blanc de Noirs

CHANIPAGNE & MOUSSCRENDEC

Chassenay d'Arce

Blanc d'Assemblage Brut Nature Chavost

Petit Clergeot, A Polisot, Blanc de Noirs
Henriot Brut Rosé

Hommage au Pinot Noir

FOt de Chéne Grand Cru

UAtavique tradition

Laurent-Perrier La Cuvée Brut
Laurent-Perrier Brut Milléesimé
Laurent-Perrier Brut "Grand Siecle N2 26"

Belle Epoque

Cremant de Bourgogne
Crémant de Jura
Caprice Blanc de Blanc Brut

Paul-Bastien Clergeot
Maison Henriot

Henri Giraud

Henri Giraud

Mouzon Leroux
Laurent-Perrier
Laurent-Perrier
Laurent-Perrier
Perrier-Jouét

Maison Albert Sounit
Fumey-Chatelain
Maison Albert Sounit

Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Bourgogne
Jura
Bourgogne

645
825
1100
1400
1600
1700
715
900
1200
2000
2200

495
550
445



ALSACCE

2020 Pépin Blanc

2018 Pinot Gris

2022 Riesling Granite

2019 Riesling Grand Cru "Frankstein"
2021 Gewurztraminer Symbiose

2019 Riesling Grand Cru "Moenchberg"
2013 Riesling Grossi Laue

2011 Riesling Schoelhammer Grand Cru

LOIRE

2022 Muscadet Cuvée M
2022 Grand Vau Chenin Blanc
2022 Sauvignon Blanc Tradition

2022 Attitude Sauvignon Blanc
2022 Pouilly-Fumeé " Fines Caillottes”
2021 Silex Sancerre

BOURGOGNE

2022 Bourgogne Blanc Chardonnay
2022 Le Mouton Chardonnay

2021 Cobtes de Nuits Chardonnay
2021 Pouilly Fuissé

2020 Santenay Blanc

2021 Chablis

2021 Chablis 1. Cru Vau de Vey

2021 Chablis Grand Cru - Les Clos

2014 Chablis Premier Cru

2022 Savigny lés Beaune Blanc

2021 Clos du Chateau Mersault

2021 Meursault Les Forges

2020 Chassagne Montrachet

2021 Puligny Montrachet Cuvee de Maizieres

BECAUJOLAIS
2021 Beaujolais Blanc Chardonnay

RHONE

2021 Solstice Dry Viognier

2022 Cotes du Rhone Blanc "Bécasonne”
2021 Crozes-Hermitage Blanc, Petite Ruche
2019 Hermitage Blanc - Chante Alouette

2016 De L'Orée Ermitage Marsanne
2020 Chateauneuf-du-Pape Blanc

BORDECAUX

2020 Chéateau Talbot Caillou Blanc
JURA

2020 Arbois Chardonnay
LANGUEDOC

2022 Sauvignon Blanc "La Glaciere"
2022 Cante Renard Ugni Blanc/Rolle
2022 Chardonnay Dans L'Air du Temps

HVIDVIN

Pépin
Trimbach
Charles Frey
Charles Frey
Charles Frey
Louis Maurer
Famille Hugel
Famille Hugel

Stéphane Orieux
Terra Vita Vinum
Florian Mollet

Pascal Jolivet
Jean Pabiot
Hubert Brochard

Domaine Sorin Coquard
La Vigne Mouton

Nicolas Morin

Pierre Vessigaud

Prieur Brunet

Domaine Guillaume Vrignaud

Domaine de ['Enclos
Domaine de I'Enclos
William Fevre
Domaine Dubois
Chateau de Meursault
Domaine Prieur Brunet
Bouchard Pére et Fils
Chateau de Marsennay

Descombes Georges & Ghislaine Vermont

Domaine Viret
Domaine André Brunel
M. Chapoutier
M. Chapoutier
M. Chapoutier
Domaine Font du Vent

Chateau Talbot

Fumey Chatelain

Boyer - de Bar
Jada Land
Jeff Carrel

410
425
440
725
475
645
975

1650

400
450
425

475
550
575

575
550

775
715
750
625

900
1300
995
575
1000
1200
1350
1400

455

435
415
500
150
2100
725

1000

515

425
395
425



2022
2021

20/21
2022
2022
2022
2022

2022
2020
2022
2023

Maceration Orange

Farouche

Hespéride GewUrztraminer
Macerated ['Etrange

Pépin Orange

Escarpolette Muscat/Grenache Blanc
QIN YU

"CARA" Grenache Noir/Grenache Blanc
Amphore Métissée Blanc de Gris

Rose d'Anjou

Sancerre Rosé

ORANGC

Charles Frey

Domaine Amelie & Charles Sparr
Achilleé

Louis Maurer

Pépin

Julie Brosselin & Ivo Ferreira
Chateau de Caraguilhes

ROSE

Chéateau de Caraguilhes
Mas Coutelou

Chéateau De Fesles
Henri Bourgeois

Alsace

Alsace

Alsace

Alsace

Alsace

Languedoc
Languedoc Roussillon

Corbiéres
Languedoc
Loire

Loire

485
565
515
465
415
535
425

415
415
425
450



ALSACE
2014 Pinot Noir Grossi Lale
2021 Pépin Rouge

LOIRE

2019 Sancerre Rouge

2021 La Petite Perriere Pinot Noir

2021 Les Fossiles Pinot Noir

2021 Infusions Cabernet Franc/Gamay

BOURGOGNE

2021 Bourgogne Rouge Petite Combe
2022 Pinot Noir "Les Petites Pierres”
2020 Nuits Saint Georges

2020 Beaune 1. Cru Cuvée-Hugues et Louis Bétault

2020 Savigny-les-Beaune ler Cru

2019 Beaune ler Cru "Les Bressandes"
2021 Maranges Pinot Noir

2017 Monthelie les Clous 1. Cru

2017 Volnay les Pluchots

2021 Gevrey-Chambertin

2021 Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes
2020 Chambolle Musigny

2020 Chambolle Musigny Les Fuées 1. Cru

2021 Chassagne-Montrachet "Morgeot"

2015 Pommard 1. Cru - Clos de la Commaraine
2020 Pommard 1. Cru - Clos Orgelot

BEAUJOLAIS

2022 Gamay - Pour Quoi Pas

2023 Beaujolais Nouveau - Séléné MAGNUM
2020 Fleurie Vieilles Vignes

2020 Morgon Vieilles Vignes

LANGUEDOC ROUSSILON
2021 L'Ange & la Terre Grenache
2022 AMPLITUDE Syrah

2022 Barboulot Pinot Noir

2021 Pinot Noir Vieilles Vignes

RHONC

2018 DOLIA 1 Le Paradis

2022 Laurent B, Grenache

2021 Crozes-Hermitage Mise en Bouche
2021 Chateauneuf-du-Pape Cuvée Reserve
2017 Hermitage Rouge-La Sizeranne

2020 Chateauneuf-du-Pape Barbe Rac

BOURDECAUX

2018 Chateau d'Eyssan Haut-Medoc

2020 Chateau Moncets Lalande de Pomerol
2019 Les Plantes, Margaux

2016 Margaux Grand Cru Classé

2018 Chateau Pedesclaux - 5. Cru Classé, Pauillac

JURA
2021 No sin Tou Tsefs
2020 Trousseau

RODVIN

Famille Hugel
Pépin

Henri Bourgeois

Saget La Perriere
Domaine Reuilly
Terra Vita Vinum

Domaine Nathalie Richez
Maison Louis Jadot
Marchand Tawse

Maison Louis Jadot
Domaine Dubois
Domaine Dubois

Maison en Belles Lies

Pascal Bouley

Pascal Bouley

Marchand Tawse

Domaine Henri Magnien
Domaine Bouchard Pére & Fils

Marchand Tawse

Domaine Chapelle & Fils
Maison Louis Jadot
Clos du Moulin Aux Moines

Domaine Chasselay
Sylvere Trichard
Descombes Vermont
Georges Descombes

Domaine du Bartassou
Yvann & Co

Maison Barboulot

La Grande Colombe

Domaine Viret

Domaine Brusset

Domaine Emmanuel Darnaud
Domaine André Brunel

M. Chapoutier

M. Chapoutier

Chateau d'Eyssan

Chateau Moncets & Chambrun
Chéateau Durfort-Vivens
Chateau Ferriere

Chateau Pedescalux

Fumey Chatelain
Domaine de Montbourgeau

900
395

500
450
575
525

460
600
100
1800
695
845
815

1050
1050
1100
1300
150

2100

800
1250
1575

415
600
600
700

475
450
450
425

795
425
575
545
150
1400

450
525
775
1300
1200

600
865



2020 Pineau des Charentes Blanc 5 ars 75 cl

2020 Chéateau du Mayne Sauternes

2014 GewdUrztraminer - Vendanges Tardives 37,5 cl
Le Temps d'un Oubli Rivesaltes Ambré Domaine Rancy

NV

SOD VIN

DL

FLASKCOL

Herslev Bryghus Pilsner 5,5%
Herslev Bryghus Hvedegl 5,0%
Herslev Bryghus "Under Solen" Alkoholfri Pale A 0,5%
Herslev Bryghus IPA 6,0%
Herslev Bryghus Kastanje Brown Ale 5,0%
Kronenbourg 1664 Lager 5,0%
Kronenbourg 1664 Blanc 5,0%
Kronenbourg 1664 Blanc 0,0 % 0,0%

COCKTAILS

Gabrielles Sparkling Lillet

Gabrielle G&T

Chartreuse Swizzle

Apricot Spritz

Cold Brew Negroni

Chateau de Beaulon
Chateau du Mayne
Famille Hugel

Cognac
Bourdeaux
Alsace
Roussillon

33 cl
33 cl
33 cl

700
575
485
555

70
70
70
70
70

60
60
60

15

120

120

120

120



@stergard Ablemost

@stergard Hyldeblomst

@stergard Ribs

@stergard Solbaer

Filtreret vand ad libitum med eller uden brus

NVIOST

VAND

pr. person

45

45

45

45

25



KAFFC. TE & VIN CHAUD

Single estate banner fra Colombia

Americano 35
Cortado 35
Café Latte 35
Cappucino 35
Dobbelt Espresso 35

@kologisk te fra Chaplon

Earl Grey - Sort te 35
Bjergblomst - Sort & gron te 35
Ingefeer Lemon - Hvid & grgn te 35
Vin Chaud - Hjemmelavet, krydret varm rgdvin 65

AVEC

4 Cl
Cognac Chateau de Beaulon VSOP Folle Blanche 125
Cognac Chateau de Beaulon XO Premier 150
Calvados Boulard Grand Solange 15
Armagnac XO 20 ars Nismes Declou 130
Eau de Vie Vieille Poire, Etter 130
Eau de Vie Vieille Orange, Etter 130
Cointreau 100
Chartreuse Vert 90
Pastis 100
Tres Vieilles Fine de Bourgogne Cartron 15

Marc de Bourgogne Hors d'Age 15 ans Cartron 125



